
Nome Parceiro (Parceiro)
CNPJ / CPF 
(Parceiro)

Nro Nota Data do Pagamento  Vlr Baixa  Descrição (Plano de Trabalho  Descrição RP10 

JULIA SILVA SANTOS 44795405808 42667 01/11/2024 426,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 
VITOR HUGO SANTOS COSTA 39419671852 13499 01/11/2024 134,99R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 

LORAINE PEDROSO VALE 39788160832 588 01/11/2024 588,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 
ANA ELISA MIEDES 43322852806 110106 01/11/2024 42,67R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA 10403240000190 109 01/11/2024 3.910,00R$                              3.10 - Manutenção Predial e 
Adequações 

 Outros serviços de terceiros 

REGIANE PEREIRA ANTONIO 38147240899 9699 01/11/2024 96,99R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 
AUREA CELIA FERREIRA DE SOU 12087511829 21937 01/11/2024 219,37R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 

THIAGO LUIS DE MELO - CONSERTA EXPRESS BAURU 44842288000117 89 01/11/2024 2.320,00R$                             
 3.10 - Manutenção Predial e 

Adequações 
 Outros serviços de terceiros 

VINICIUS LAVRAS 46265788000169 1 01/11/2024 1.451,16R$                              3.8 - Serviços Gráficos  Outros serviços de terceiros 
JOAO VITOR FERREIRA DUARTE CARVALHO 44629007822 110102 01/11/2024 240,00R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305008601 11015 01/11/2024 287,81R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 20011309881 17392 01/11/2024 173,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 
AMANDA CRISTIANE OLIVEIRA 35162785873 110101 01/11/2024 858,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DAIANA CORTELO BINCOLETO MARCELINO 30818159839 9699 04/11/2024 96,99R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 
LUIZ FERNANDO MINA DE SOUSA 40897194888 88 04/11/2024 88,00R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (6) 

VB SERVIÇOS E COMERCIO ADMINISTRATIVO 00288916000199 15260161 04/11/2024 141,12R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 
WILLIAN PEREIRA COSTA 33010334826 41867 04/11/2024 1.559,83R$                              1.3 - Encargos Sociais e  Recursos humanos (5) 

WMED COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 07346530000135 3328 06/11/2024 12.500,00R$                            3.7 - Engenharia Clínica  Outros serviços de terceiros 
LOCALIZA RENT A CAR S/A 16670085000155 796558 06/11/2024 2.571,07R$                              3.18 - Locação de Veículo  Locações diversas 

JACQUELINE SILVA MACHADO 31877220833 110601 06/11/2024 906,85R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PEDRO HENRIQUE ANDRADE 9908 06/11/2024 1.940,43R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

ADAM DE JESUS OSSUNA 25331377823 43229 07/11/2024 3.834,36R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ADELSON RUBENS DOS SANTOS 31589699807 41838 07/11/2024 1.815,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ADRIANA JOSE SANCHES COSTA 24933083878 41911 07/11/2024 3.801,06R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

AGNES DE PAULA CHAVES 28305350819 41943 07/11/2024 3.130,05R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ALEXANDRA RESENDE 44468651881 41849 07/11/2024 5.018,46R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ALINE DIAS ALVARENGA 39410411858 41835 07/11/2024 1.477,18R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
AMANDA AVILA DE AZEVEDO 08091314981 41880 07/11/2024 1.776,37R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANA ELISA MIEDES 43322852806 66554 07/11/2024 345,34R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANA LAURA SANTA ROSA COSTA XAVIER 49806702883 43071 07/11/2024 1.986,78R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANA PAULA CARDOSO 34181680860 43182 07/11/2024 3.754,32R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANA PAULA DOS SANTOS BERNARDO 31424986800 41958 07/11/2024 1.994,62R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANDREIA ALMEIDA DE SOUZA 31598347861 41920 07/11/2024 3.801,06R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANGELA CRISTINA SOUZA RIBEIRO CORREA 14581059895 41995 07/11/2024 2.296,18R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANGELICA ROSANI DE LIMA 39117679869 41897 07/11/2024 1.995,88R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
APARECIDA COALHARELLI FERNANDES FERREIRA 04414503850 42505 07/11/2024 1,60R$                                       1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

AUREA CELIA FERREIRA DE SOU 12087511829 42793 07/11/2024 3.820,00R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
CARLOS ELISEU SOUTO JUNIOR 46067348845 41896 07/11/2024 3.708,43R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

CELIA ADRIANA CIPRA 14123296807 41914 07/11/2024 3.480,99R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 20011309881 66584 07/11/2024 375,37R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

CRISTIANE PEREIRA BISPO 37578589806 43329 07/11/2024 1.618,99R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DANIELLE GOMES DUARTE 39577264840 42384 07/11/2024 5.709,85R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DANILA TEREZA CASTRO DA SILVA 34225895890 41855 07/11/2024 4.218,34R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DAYANE THEODORO DAS VIRGENS 22015857842 41932 07/11/2024 4.649,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DAYNARA DE OLIVEIRA ADORNO 03525709110 41998 07/11/2024 1.799,12R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DEBORA ADELINA PEREIRA DOS SANTOS GALDINO 43573066801 42007 07/11/2024 1.744,42R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DEJANIRA SANCHES MIRANDA ROMANO 17172490860 42000 07/11/2024 3.627,39R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DENISE DAMARIS TOLEDO BARROS 19548488892 43189 07/11/2024 3.746,13R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DEVANIR ALVES DE MORAIS 16214083883 42001 07/11/2024 1.995,88R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

EDMARA REGINA FRANCO MARINHO 28075061861 42022 07/11/2024 4.171,80R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
EDNA DA LUZ MARQUES 20417550839 41890 07/11/2024 3.601,56R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

EDUARDO MARCOS DAVANCO 13594379833 43120 07/11/2024 4.282,57R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
EITH PAMELA GARCIA MIEDES 22679711866 41967 07/11/2024 3.441,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ELAINE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 30148574831 43140 07/11/2024 4.712,93R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ELIANE MARIA DOS SANTOS 09664596876 42520 07/11/2024 3.601,56R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ELISANGELA DOS SANTOS POSTIGO 34581849888 42388 07/11/2024 1.665,26R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ELIZABETH SANTOS MACHADO DA CRUZ 17403318854 41965 07/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

FABIANA APARECIDA ALVES 43627541804 43147 07/11/2024 3.318,96R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
FABIANA SIMONE DOS SANTOS 26457418864 41966 07/11/2024 3.378,75R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
FABRICIO COSTA DO AMARAL 25607819809 41886 07/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

FATIMA AGUSTA DA SILVA 11066194807 41906 07/11/2024 2.362,82R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
GIOVANNA DA SILVA BUENO 44215990858 42528 07/11/2024 5.691,53R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
HENRIQUE DA SILVA ZORZI 42427449865 41907 07/11/2024 3.773,59R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

JANAINA RODRIGUES DA SILVA 20026376873 41845 07/11/2024 4.658,15R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
JANAINA VALIM 24621020862 42006 07/11/2024 1.620,34R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

JULIA SILVA SANTOS 44795405808 66479 07/11/2024 740,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
KAIQUE COSTA BATISTA 42820156835 41953 07/11/2024 3.896,54R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

KEILA REGINA ALVES FELIPE NAKANISHI 21716485894 41930 07/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
KEILA TALITA MARQUES 40447768816 43231 07/11/2024 4.249,75R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

KLEBER ZAMBELLO 16203888800 41862 07/11/2024 3.708,43R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LARISSA SOARES DA SILVA 34271353817 42529 07/11/2024 1.780,20R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LORAINE PEDROSO VALE 39788160832 66525 07/11/2024 1.262,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

LUANA APARECIDA TOMAS 31449711898 43508 07/11/2024 3.205,16R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LUANA BONFIM DA SILVA 47536337809 41909 07/11/2024 4.184,23R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

LUIZ FERNANDO MINA DE SOUSA 40897194888 43526 07/11/2024 1.273,53R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LUIZ RENATO DE OLIVEIRA GIMENEZ 50853642877 41978 07/11/2024 1.716,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARIA ALICE DOS SANTOS 26889086856 41948 07/11/2024 2.261,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA JESUS DOS SANTOS RIBEIRO 25039522835 41939 07/11/2024 3.487,89R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA MARLI TIZIANEL FABRICIO 04068844801 42014 07/11/2024 2.848,74R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARIA SILVIA DE SOUZA 13724013850 42798 07/11/2024 4.184,14R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA TEREZA DA SILVA 06177277837 41936 07/11/2024 1.475,87R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARINA DIAS FERREIRA 37196306848 43382 07/11/2024 4.465,41R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARINA MAGALHAES SGOBI 42795408880 42795 07/11/2024 5.204,94R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIZA REGINA DA SILVA TREVISAN 37607378898 42141 07/11/2024 2.424,74R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MIRIAM FERREIRA DA SILVA 20072588896 66546 07/11/2024 1.232,88R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MOACIR DA SILVA CAMARGO 32718765844 42829 07/11/2024 3.760,95R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

NATALIA DE CARLI OCTAVIANO 32361705818 41861 07/11/2024 2.271,44R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
NATALIA PRADO DE FARIA 34490362897 41933 07/11/2024 3.787,42R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

NILZA PEREIRA LIMA 30207626855 42004 07/11/2024 1.522,68R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
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OTAVIO SILVA ALVARENGA 44795427879 41937 07/11/2024 1.855,95R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PABLO NOVAES ALVES 40816949824 41934 07/11/2024 1.913,28R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PATRICIA CARDOSO DA SILVA 35156107826 41869 07/11/2024 3.627,39R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PATRICIA PAOLA MOLINA 26068887820 41828 07/11/2024 4.032,01R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PATRICIA PERAO BARBOSA 36543393874 41843 07/11/2024 3.600,45R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PEDRO LUIS DOS SANTOS SILVA 50133352803 43144 07/11/2024 4.359,53R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

RAFAEL ROBERTO DA SILVA 35763691806 41999 07/11/2024 3.282,95R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
RAFAELA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA SANTOS 40915103885 43292 07/11/2024 3.405,06R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

RAIZA DE MELO CAMARGO DA SILVA 41628453877 43386 07/11/2024 3.502,10R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
RAQUEL ELAINE DA SILVA 26211662882 41997 07/11/2024 3.378,75R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

REGIANE PEREIRA ANTONIO 38147240899 43506 07/11/2024 3.005,66R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
REGINA MARIA ANASTACIO 13085035800 43404 07/11/2024 3.180,27R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ROBERTA GUILHERME RODRIGUES 22715032803 41858 07/11/2024 3.086,18R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ROBSON LUIZ DE CAMPOS 27348498876 41976 07/11/2024 2.720,54R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ROSANGELA APARECIDA FERREIRA 30850751861 41922 07/11/2024 1.613,22R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ROSELI MENDES MARTINS 32497108811 41951 07/11/2024 1.620,34R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SHEILA RUBIA ZANOTTI RIBEIRO 17171841898 42020 07/11/2024 2.096,28R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SILVANA APARECIDA DA COSTA 19096977882 41946 07/11/2024 3.305,52R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SILVANA CRISTINA DE SOUZA 35088547870 41916 07/11/2024 3.314,43R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SILVIA DO CARMO PEREIRA 24842224835 41980 07/11/2024 3.546,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SIMONE APARECIDA MOREIRA 35607897885 41970 07/11/2024 2.178,09R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SIMONE BENITES BARBOSA 32817387880 43055 07/11/2024 1.746,45R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SIMONE CRISTINA MACEDO LOPES 27380412809 42018 07/11/2024 1.771,63R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
TAIS APARECIDA GONCALVES 27605606869 66392 07/11/2024 2.642,03R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

TATIANA ANTEVERE 30255555806 41961 07/11/2024 4.374,88R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
TATIANA DIAS DOS REIS 36370251836 42935 07/11/2024 3.401,94R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

THIAGO APARECIDO HERMOSO 38619726897 42539 07/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
THIAGO HENRIQUE FERREIRA 21583971874 41876 07/11/2024 3.655,94R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
TIAGO LUIZ DOS ANJOS SILVA 33521317838 43230 07/11/2024 3.311,42R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VALDIR LUCIANO CHIODI NETO DO PRADO 41082713864 43409 07/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
VANESSA MOURA DE PAULA 33945090830 42144 07/11/2024 1.814,28R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VERIDIANA LOPES DIAS 29866436802 41935 07/11/2024 3.157,87R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
VITOR HUGO SANTOS COSTA 39419671852 66388 07/11/2024 3.153,01R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VIVIANE MURIEL DOS SANTOS SOUZA 32600821821 43332 07/11/2024 1.796,10R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
WALTER FARKAS JUNIOR 05821012805 42011 07/11/2024 3.553,40R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

WASHINGTON ELIEL SILVA DOS SANTOS 43855876800 66610 07/11/2024 203,50R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
YASMIN SILVA DOS SANTOS 39581962840 42005 07/11/2024 5.395,02R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANA GABRIELA BETTONI SANTOS 32612733809 42750 08/11/2024 4.287,21R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANGELINA GAVIOLLE CORACINI 16204355864 41974 08/11/2024 1.620,34R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DAIANA CORTELO BINCOLETO MARCELINO 30818159839 43502 08/11/2024 3.043,99R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA LUCIANA PEREIRA 15822331874 41872 08/11/2024 3.220,90R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PAMELA TAYNA PEREIRA 40956291856 110806 08/11/2024 360,00R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

L TRINDADE ENGENHARIA LTDA 42864052000156 171 08/11/2024 29.628,00R$                            3.10 - Manutenção Predial e 
Adequações 

 Obras 

ALEXSANDRA CRISTINA DA SILVA 25940718892 41993 11/11/2024 1.676,47R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LAZARO APARECIDO CARNEIRO FILHO 28274713885 41839 11/11/2024 4.008,58R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SANDRO LUIS DOS SANTOS CEZARIO 33371740862 42003 11/11/2024 3.282,95R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ROSELI MENDES MARTINS 32497108811 41951 12/11/2024 1.150,22R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305008601 111209 12/11/2024 245,50R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

ANA PAULA DOS SANTOS BERNARDO 31424986800 41958 12/11/2024 1.306,60R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

JULIANA DE CASSIA QUAQUARINI 00612834956 111204 12/11/2024 83,59R$                                    2.8 - Combustivel  Combustível 
VIDAS REAIS CENTRO DE SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA 43903919000106 4805250 12/11/2024 4.773,00R$                              1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

MARIA JESUS DOS SANTOS RIBEIRO 25039522835 41939 12/11/2024 2.664,63R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

 SOCIALL NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA  CS SAÚDE 30987115000182 20244165 12/11/2024 2.056,32R$                              1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

SD SANTOS E DAVID 09513528000139 371 12/11/2024 5.132,00R$                              2.2 - Material de Escritório e 
Suprimentos 

 Outros materiais de consumo 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305008601 111207 12/11/2024 191,71R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

QUEIROZ & CARAVANTI LOCACOES LTDA 53421464000138 79 12/11/2024 4.774,24R$                              3.11 - Locação de Equipamentos 
Administrativos 

 Locações diversas 

DEBORA ADELINA PEREIRA DOS SANTOS GALDINO 43573066801 42007 12/11/2024 1.166,76R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305008601 111208 12/11/2024 191,71R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

LUIZ FERNANDO MINA DE SOUSA 40897194888 111304 13/11/2024 525,00R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

MOACIR DA SILVA CAMARGO 32718765844 42829 13/11/2024 563,60R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

HYGYENE BRASIL 37541924000105 1486 13/11/2024 839,16R$                                  2.6 - Alimentação  Gêneros alimentícios 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00360305008601 111301 13/11/2024 463,07R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

SILVANA APARECIDA DA COSTA 19096977882 111301 13/11/2024 2.890,15R$                              1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

CRISTIANE PEREIRA BISPO 37578589806 111305 13/11/2024 300,00R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

ELEVELINS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 33990577000147 246 14/11/2024 800,00R$                                  3.22 - Dedetização e Desratização  Outros serviços de terceiros 

HYGYENE BRASIL 37541924000105 1477 14/11/2024 1.987,20R$                              2.3 - Material de Limpeza  Outros materiais de consumo 

HYGYENE BRASIL 37541924000105 1491 18/11/2024 1.325,30R$                              2.11 - Material Descartavel/ 
Materiais de Penso 

 Outros materiais de consumo 

HYGYENE BRASIL 37541924000105 1485 18/11/2024 2.265,56R$                              2.3 - Material de Limpeza  Outros materiais de consumo 
BAURULAV 11869901000130 2415 18/11/2024 12.088,09R$                            3.16 - Serviços de Lavanderia  Outros serviços de terceiros 

MEDIC360 SERVICOS MEDICOS LTDA 02221727000124 479 19/11/2024 680.376,84R$                          3.20 - Serviços Médicos - PJ  Serviços médicos (*) 
WMED COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 07346530000135 3391 19/11/2024 1.400,00R$                              2.12 - Material de Manutenção  Outros materiais de consumo 

CARLOS ELISEU SOUTO JUNIOR 46067348845 460671124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
KAIQUE COSTA BATISTA 42820156835 428201124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

KLEBER ZAMBELLO 16203888800 162031124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LAZARO APARECIDO CARNEIRO FILHO 28274713885 282741124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

RAFAEL ROBERTO DA SILVA 35763691806 357631124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SANDRO LUIS DOS SANTOS CEZARIO 33371740862 333711124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ALEXSANDRA CRISTINA DA SILVA 25940718892 41993 21/11/2024 85,43R$                                    1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

THIAGO HENRIQUE FERREIRA 21583971874 215831124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
WALTER FARKAS JUNIOR 05821012805 58211124 21/11/2024 509,60R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DENISE DAMARIS TOLEDO BARROS 19548488892 195481124 22/11/2024 103,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA SILVIA DE SOUZA 13724013850 137241124 22/11/2024 248,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PEDRO LUIS DOS SANTOS SILVA 50133352803 501331124 22/11/2024 113,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
RAFAELA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA SANTOS 40915103885 409151124 22/11/2024 62,00R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 



SIMONE BENITES BARBOSA 32817387880 328171124 22/11/2024 186,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
AKIGAS - ELIEGE LEAO GARCIA 30.944.949/0001-00 176 25/11/2024 90,00R$                                    2.13 - GLP  Outros materiais de consumo 

VB SERVIÇOS E COMERCIO ADMINISTRATIVO 00288916000199 25/11/2024 5.479,08R$                              1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 
VB SERVIÇOS E COMERCIO ADMINISTRATIVO 00288916000199 15317452 26/11/2024 226,80R$                                  1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 
VB SERVIÇOS E COMERCIO ADMINISTRATIVO 00288916000199 15314387 26/11/2024 45.200,00R$                            1.2 - Benefícios  Recursos humanos (5) 

GREICI LAZARI FERNANDES 408.456.018-90 0 27/11/2024 221,29R$                                  1.3 - Encargos Sociais e 
Contribuições 

 Recursos humanos (5) 

ADAM DE JESUS OSSUNA 25331377823 43229 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ADELSON RUBENS DOS SANTOS 31589699807 41838 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ADRIANA JOSE SANCHES COSTA 24933083878 41911 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

AGNES DE PAULA CHAVES 28305350819 41943 29/11/2024 656,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ALEXANDRA RESENDE 44468651881 41849 29/11/2024 989,58R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ALINE DIAS ALVARENGA 39410411858 41835 29/11/2024 333,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
AMANDA AVILA DE AZEVEDO 08091314981 41880 29/11/2024 375,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANA ELISA MIEDES 43322852806 66554 29/11/2024 133,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANA GABRIELA BETTONI SANTOS 32612733809 42750 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANA LAURA SANTA ROSA COSTA XAVIER 49806702883 43071 29/11/2024 308,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANA PAULA CARDOSO 34181680860 43182 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANDREIA ALMEIDA DE SOUZA 31598347861 41920 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANGELA CRISTINA SOUZA RIBEIRO CORREA 14581059895 41995 29/11/2024 520,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ANGELICA ROSANI DE LIMA 39117679869 41897 29/11/2024 322,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ANGELINA GAVIOLLE CORACINI 16204355864 41974 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
AUREA CELIA FERREIRA DE SOU 12087511829 42793 29/11/2024 554,17R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
CARLOS ELISEU SOUTO JUNIOR 46067348845 41896 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

CELIA ADRIANA CIPRA 14123296807 41914 29/11/2024 656,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 20011309881 66584 29/11/2024 129,17R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

CRISTIANE PEREIRA BISPO 37578589806 43329 29/11/2024 206,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DAIANA CORTELO BINCOLETO MARCELINO 30818159839 43502 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DANIELLE GOMES DUARTE 39577264840 42384 29/11/2024 1.000,00R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DANILA TEREZA CASTRO DA SILVA 34225895890 41855 29/11/2024 989,58R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DAYANE THEODORO DAS VIRGENS 22015857842 41932 29/11/2024 1.145,83R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DAYNARA DE OLIVEIRA ADORNO 03525709110 41998 29/11/2024 333,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DEBORA BORGES RIBEIRO GOBI 25903739881 67033 29/11/2024 64,58R$                                    1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DEJANIRA SANCHES MIRANDA ROMANO 17172490860 42000 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
DENISE DAMARIS TOLEDO BARROS 19548488892 43189 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

DEVANIR ALVES DE MORAIS 16214083883 42001 29/11/2024 322,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
EDMARA REGINA FRANCO MARINHO 28075061861 42022 29/11/2024 833,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

EDNA DA LUZ MARQUES 20417550839 41890 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
EDUARDO MARCOS DAVANCO 13594379833 43120 29/11/2024 791,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
EITH PAMELA GARCIA MIEDES 22679711866 41967 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ELAINE CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 30148574831 43140 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ELIANE MARIA DOS SANTOS 09664596876 42520 29/11/2024 554,17R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ELISANGELA DOS SANTOS POSTIGO 34581849888 42388 29/11/2024 266,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ELIZABETH SANTOS MACHADO DA CRUZ 17403318854 41965 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

FABIANA APARECIDA ALVES 43627541804 43147 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
FABIANA SIMONE DOS SANTOS 26457418864 41966 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
FABRICIO COSTA DO AMARAL 25607819809 41886 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

FATIMA AGUSTA DA SILVA 11066194807 41906 29/11/2024 322,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
GIOVANNA DA SILVA BUENO 44215990858 42528 29/11/2024 1.000,00R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

GISLAINE FERREIRA BARBOSA DE MEDEIROS 28970534881 66715 29/11/2024 262,50R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
HENRIQUE DA SILVA ZORZI 42427449865 41907 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

JANAINA RODRIGUES DA SILVA 20026376873 41845 29/11/2024 989,58R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
JANAINA VALIM 24621020862 42006 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

JESSICA MOREIRA SACOMAN 45729591888 66646 29/11/2024 291,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
JOAO VITOR FERREIRA DUARTE CARVALHO 44629007822 66672 29/11/2024 137,50R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

JULIA SILVA SANTOS 44795405808 66479 29/11/2024 200,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
KAIQUE COSTA BATISTA 42820156835 41953 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

KEILA REGINA ALVES FELIPE NAKANISHI 21716485894 41930 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
KEILA TALITA MARQUES 40447768816 43231 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

KLEBER ZAMBELLO 16203888800 41862 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LARISSA SOARES DA SILVA 34271353817 42529 29/11/2024 266,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

LAZARO APARECIDO CARNEIRO FILHO 28274713885 41839 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LORAINE PEDROSO VALE 39788160832 66525 29/11/2024 262,50R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

LUANA APARECIDA TOMAS 31449711898 43508 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LUANA BONFIM DA SILVA 47536337809 41909 29/11/2024 833,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

LUIZ FERNANDO MINA DE SOUSA 40897194888 43526 29/11/2024 206,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
LUIZ RENATO DE OLIVEIRA GIMENEZ 50853642877 41978 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARIA ALICE DOS SANTOS 26889086856 41948 29/11/2024 322,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA LUCIANA PEREIRA 15822331874 41872 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARIA MARLI TIZIANEL FABRICIO 04068844801 42014 29/11/2024 656,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA SILVIA DE SOUZA 13724013850 42798 29/11/2024 791,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIA TEREZA DA SILVA 06177277837 41936 29/11/2024 333,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARINA DIAS FERREIRA 37196306848 43382 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MARINA MAGALHAES SGOBI 42795408880 42795 29/11/2024 1.000,00R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MARIZA REGINA DA SILVA TREVISAN 37607378898 42141 29/11/2024 385,42R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
MAURINA FERNANDO DOS SANTOS 29389824885 67169 29/11/2024 138,54R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

MIRIAM FERREIRA DA SILVA 20072588896 66546 29/11/2024 277,08R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
NATALIA DE CARLI OCTAVIANO 32361705818 41861 29/11/2024 385,42R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

NATALIA PRADO DE FARIA 34490362897 41933 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
NILZA PEREIRA LIMA 30207626855 42004 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

OTAVIO SILVA ALVARENGA 44795427879 41937 29/11/2024 266,67R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PABLO NOVAES ALVES 40816949824 41934 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PAMELA TAYNA PEREIRA 40956291856 66800 29/11/2024 333,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PATRICIA CARDOSO DA SILVA 35156107826 41869 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PATRICIA PAOLA MOLINA 26068887820 41828 29/11/2024 833,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
PATRICIA PERAO BARBOSA 36543393874 41843 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

PEDRO LUIS DOS SANTOS SILVA 50133352803 43144 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
RAFAEL ROBERTO DA SILVA 35763691806 41999 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

RAFAELA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA SANTOS 40915103885 43292 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
RAIZA DE MELO CAMARGO DA SILVA 41628453877 43386 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

RAQUEL ELAINE DA SILVA 26211662882 41997 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
REGIANE PEREIRA ANTONIO 38147240899 43506 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
REGINA MARIA ANASTACIO 13085035800 43404 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ROBERTA GUILHERME RODRIGUES 22715032803 41858 29/11/2024 656,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
ROBSON LUIZ DE CAMPOS 27348498876 41976 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

ROSANGELA APARECIDA FERREIRA 30850751861 41922 29/11/2024 375,00R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SANDRO LUIS DOS SANTOS CEZARIO 33371740862 42003 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SHEILA RUBIA ZANOTTI RIBEIRO 17171841898 42020 29/11/2024 385,42R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SILVANA CRISTINA DE SOUZA 35088547870 41916 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SILVIA DO CARMO PEREIRA 24842224835 41980 29/11/2024 692,71R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 



SIMONE APARECIDA MOREIRA 35607897885 41970 29/11/2024 322,92R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SIMONE BENITES BARBOSA 32817387880 43055 29/11/2024 258,33R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

SIMONE CRISTINA MACEDO LOPES 27380412809 42018 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
SIMONE ILDA DE OLIVEIRA 25490004800 41949 29/11/2024 277,08R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

TAIS APARECIDA GONCALVES 27605606869 66392 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
TATIANA ANTEVERE 30255555806 41961 29/11/2024 989,58R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

TATIANA DIAS DOS REIS 36370251836 42935 29/11/2024 554,17R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
THIAGO APARECIDO HERMOSO 38619726897 42539 29/11/2024 554,17R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
THIAGO HENRIQUE FERREIRA 21583971874 41876 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
TIAGO LUIZ DOS ANJOS SILVA 33521317838 43230 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VALDIR LUCIANO CHIODI NETO DO PRADO 41082713864 43409 29/11/2024 415,62R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
VANESSA MOURA DE PAULA 33945090830 42144 29/11/2024 343,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VERIDIANA LOPES DIAS 29866436802 41935 29/11/2024 674,72R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
VITOR HUGO SANTOS COSTA 39419671852 66388 29/11/2024 593,75R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

VIVIANE MURIEL DOS SANTOS SOUZA 32600821821 43332 29/11/2024 206,25R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
WALTER FARKAS JUNIOR 05821012805 42011 29/11/2024 645,83R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 

WASHINGTON ELIEL SILVA DOS SANTOS 43855876800 66610 29/11/2024 137,50R$                                  1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 
YASMIN SILVA DOS SANTOS 39581962840 42005 29/11/2024 1.250,00R$                              1.1 - Remuneração de Pessoal  Recursos humanos (5) 


